Приложение
(к

Регистрационный
                    Директору ГБОУ «Санаторно-лесная школа»
№ заявления  ______________                                            Заричной Галине Авенировне
от
[image: image13.jpg]

(Ф.И.О. родителей (законных представителей) ребенка)
_________________________________
_________________________________
_________________________________
проживающего по адресу:
[image: image2.jpg](uHpexc) (ampec IONHOCTEIO)

(сотовый тел, домашний телефон + код)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас допустить к участию в индивидуальном отборе для зачисления в образовательную организацию моего(ю)сына(дочь)
[image: image3]
(Ф.И.О. полностью)

[image: image4]
(полная дата рождения гражданина)

[image: image5]
(место рождения гражданина)
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец (законный представитель) ребенка
Мать (законный представитель) ребенка
[image: image6.jpg]

фамилия , имя, отчество (последнее — при наличии)
фамилия, имя, отчество (последнее — при наличии)
Адрес места регистрации ребенка:
[image: image7]
________________________________________________________________
Контактные
телефоны:
[image: image8]
Email:
[image: image1](указывается по желанию заявителя)
«___» __________20__ г.
Подпись
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации Учреждения, уставом Учреждения, с образовательными программами и документами, [image: image9.jpg]

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.[image: image10.jpg]

«___» __________20__ г.
Подпись
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«___» __________20__ г.
Подпись
Даю согласие на обработку персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«___» __________20__ г.
Подпись
Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема заявлений за №____ от «___» _____________ 20___г.
[image: image11.jpg]

Должность
подпись
расшифровка[image: image12.jpg]

3